Emancipati inuicē nō p̄ferūt s̄ emācipati suis p̄fert si ab intestato succedūt. bal.

Ide. aa. r. cc. Done. l. x. ix.

Emancipati vtriusq̄ fuisis a p̄re collatio cessat. **S** i autē frater tu^o in p̄tate mortē tpe fuerat: nec vllum testm̄ relictū vel nouissimum iudicū cōis patris: teq̄ emancipatū probatū fuerit: ab in

stuncupatium. nō autem simpliciter accipias q̄ quodlibet iudicūz impediat collationem q̄ non codicillus. vt. j. eo. l. filiam.

Suerit. ab alio tuo fratre qui erat in potestate.

Venientē. in casu etiā ab intestato veniēs nō p̄fert. vt. ff. de p̄ta. l. si lū. §. videam^o. r. §. hoc fit. r dixi. §. e. filie. Et no. h̄c. l. qd olim r bo

testato te ad successiōne paternam veniētem ad collatiōne forma edicti perpetui certo iure p̄uocac^o.

Relictuz in codicillis filia capit l̄z do tē nō p̄ferat. b. d. bal. vel sic. Veniens titulo singulari nō p̄fert. b. d. v̄l sic. Filia q̄ vniuersali titulo r directo nō succedit nō tene tur p̄ferre. b. d. Saly. vel sic. Filia recipiens legata siue in codicillis si nullā p̄te hereditatis petat dotē nō cōferre tenet. b. d. fm vnū seuz littere l̄z alit summet p̄ bar. r minus recte d̄z dicit. Ea q̄ vltima voluntate relinquunt i collatiōne nō ventūt nā istō nō d̄ h̄. §. i. l. filie. r i. l. filia. j. e. alex.

Ide. aa. r. cc. Perine. l. x. x.

Patre verbis precarijs in codicillis relictū extero^o iure cāpiens filia: ad collationem dotis v̄geri nō p̄t.

Emancipatus cōfert nō soluz iā nato sed etiam posthumo postq̄ natus fuerit: r non conferenti denegatur actiones. b. d. Alexan. post Bal. r Saly.

Ide. aa. r. cc. Arthu. l. x. xi.

Posthumo preterito p̄ris testamētū rūpenti atq̄ itesta to succedēti: emācipatū petita bonoz possessione p̄ferre debere bona sua p̄petuo edito cauet: cuz bis etiā q̄ sui futuri^o eēt si viuo p̄re nati fuissent cōferri debere manifeste significat. r emācipatis si legi date collationis nō pareat: denegādas actiones non est ambigui iuris.

Qui tenet p̄ferre si partē hereditatis petat collatiōne offerre debet. als a petitiōe remouet r peculiaz p̄fectitiuz filio p̄cessū nō p̄fert sed tanq̄ res cōis seu hereditaria diuidit. castrētia vero r legata nō cōferuntur nec diuidunt: s̄ p̄cipua sūt. b. d. Alex.

Pate. alū vt. h̄. etiam quo ad collatiōne. r dicunt nō esse differentiaz inter emācipatos r suos. per. d. auſ. in suis v̄o r ceteris. i. in nepotib^o r filia r ceteris qui p̄ferre tenent. vt in auſ. qd locū. r. j. eo. vt liberis. verū est q̄ aduētitia nō p̄ferunt eis. vt. j. eo. l. si. Itē hodie ex testamento r ab intestato conferunt. vt. §. eo. ti. auſ. ex testamento.

Iure. i. certo modo vt conferas.

Prouocat. l. frater tuus.

Patre. extero. i. iure cuiusdam extranei: nō vt heres vel bono ius succedat. vt. j. e. l. filiam. in casu tamē l̄z vt filia capiat. nō tamē confert dotē. vtputa testator vnū filium preterit: alium filium instituit. filie legatū dedit. nūc expugnato testamēto per cōtra tabulas habet filia legatuz: r vt filia vt. ff. de col. do. l. si pater pro filia. sed si filia fuerit ex minima parte instituta r illa contenta maluit petere contra tabulas non oneratur collatione. vt. ff. de col. do. si fuerit. r est ratio: q̄ ex iudicio patris habet illā minimā partē. h̄z enim eā ex institutione q̄ si veniret per contra tabulas aucta portione sua conferre tenetur. vt ibi.

Posthumo. bonoz possessione. s. vnde liberi. Itē construe h̄c litteram. Itē nota q̄ non potest hūc posthumo obijci q̄ nō erat in rebus humanis tempore mortis patris: cum pro nato habeatur. vt. ff. de statu homi. l. qui in vtero. sed si mortuus nascitur nocet. vt. ff. de verbo. signi. l. qui mortui. **D**orro anteq̄ nascatur ei non confertur l̄z mater in possessionem causa ventris mutatur. vt. ff. de colla. bo. l. vlti. r. ff. eo. l. j.

Futuri. s. in potestate. vt in sti. de tute. §. penulti.

Actiones. Amplius r iudicis officio cogi p̄t. vt. §. eo. si soror. fm Jo. nam parum nocet denegari actiones cum iam habeant partē suam. Itē nota denegari actionē non conferenti. vt. ff. de colla. bo. l. j. §. si cum duobus. r. j. l. proxi. in prin. r. l. filiam.

Filia sua r emancipata p̄ferre debet votem.

Offm̄ iudicis cōpellit quē p̄ferre.

Emancipati conferunt p̄fectitia.

Additio

Collatio locū non h̄t testō facto.

Emancipati an cōferat suis r ecōtra.

Emancipatiōnis ius sublatum est.

Emancipati r sui differunt hodie in multis.

Filie.